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SAYIN ÜYEMİZ,

İlgi : DENİZTEMİZ DERNEĞİ / TURMEPA, 17/10/2019 tarihli, Bila sayılı ve "Kulaçlarınız 
TURMEPA İçin Bağışa Dönüşsün" konulu yazı

DenizTemiz Derneği/TURMEPA tarafından gönderilen ilgi yazıda;

DenizTemiz Derneği/ TURMEPA'nın, faaliyetlerine kaynak yaratmak amacıyla 
"Uluslararası Arena Aquamasters Yüzme Şampiyonası"nın 11.'si, 26-29 Ekim tarihleri arasında 
Bodrum'da gerçekleştirileceği belirtilmektedir.  

Şampiyonanın, Muğla Valiliği'nin himayesinde, Bodrum Belediyesi'nin ve Hapimeg Sea 
Garden Resort ev sahipliğinde yapılacağı, etkinlik kapsamında her yıl gerçekleştirilen, CEO & 
Celebrity Swim Challenge / Protokol Yarışının, 27 Ekim 2019 Pazar saat 11.00'de Muğla Valisi 
Sayın Esengül CİVELEK'in vereceği start ile başlayacağı, elde edilecek kaynağın TURMEPA'nın 
yıl içindeki faaliyetlerinde kullanılacağı belirtilmektedir. 

Deniztemiz Derneği/TURMEPA'nın etkinliğine katılım ve destek talep edilmekte olup, 
duyuru ekte sunulmaktadır. 

Bilgilerinizi arz/rica ederim.

Saygılarımla,

 
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek: İlgi Yazı Örneği (1 sayfa)

Dağıtım:

- Tüm Üyeler (WEB Sayfası)
18/10/2019 Kurumsal İletişim Birim Müdürü : Ümit KANOĞLU
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17 Ekim 2019

Değerli Deniz Dostu,
                                    

DenizTemiz Derneği/ TURMEPA, 25 yıldır sürdürdüğü temiz deniz yolcuğunu; deniz ve 
çevresindeki kültürle ilişkili farklı kurumlarla yaptığı iş birlikleri ve siz kıymetli 
dostlarımızın desteği ile sürdürüyor. 
Farkındalık ve eğitim çalışmalarından kıyı temizliği etkinliklerine kadar gerçekleştirilen 
her faaliyetin çocuklarımız için daha yaşlanılabilir bir geleceğe doğru atılan birer kulaç 
olduğunun bilinciyle yorulmadan çalışıyoruz. Amacımız bu bilinci toplumun geneline 
yayarak yarınlarımıza el birliği ile sahip çıkmak. Deniz temizliği, gelecek kuşaklar 
düşünüldüğünde bizim için ifade ettiğinden daha yaşamsal bir önem taşıyor. Zira 
aldığımız her iki nefesten birini, ürettiği oksijenle denizlerimiz sağlıyor. TURMEPA, ortak 
iyiliğe yelken açtığımız bu yolculukta bugün desteğinize her zamankinden fazla ihtiyaç 
duyuyor.
26 – 29 Ekim’de Bodrum’da 11’incisi düzenlenecek “Uluslararası Arena Aquamasters 
Yüzme Şampiyonası” bu anlamda bizler için bir fırsat. Şampiyona kapsamında her yıl 
düzenlenen CEO-Celebrity Swim Challenge’da katılımcıların attığı her kulaç, bu yıl da 
TURMEPA için bağışa dönüşecek. Desteğinizle birlikte denizlerimizin temizliği için 
oluşturacağımız bu kaynak, adınıza, TURMEPA’nın yıl içindeki faaliyetlerinin bir kısmının 
desteklenmesi için kullanılacak. 
Farklı kulvarlardan oluşan bir şampiyonalar bütünü olarak tasarlanan Aquamasters 
Muğla Valiliği’nin himayesinde, Bodrum Belediyesi’nin ve Hapimeg Sea Garden Resort ev 
sahipliğinde gerçekleştirilecek. Bağışlarınızla katılacağınızı umduğumuz CEO & Celebrity 
Swim Challenge / Protokol Yarışı 27 Ekim 2019 Pazar saat 11.00’de Muğla Valisi Sn. 
Esengül Civelek’in vereceği start ile denizden başlayacak. Karaya doğru 100 metrelik bir 
parkur sonunda yüzücüler bitiş noktasına ulaşacak.
Katılım ve bağışlarınız için:
HESAP ADI : DENİZTEMİZ DERNEĞİ
BANKA : YAPI KREDİ
ŞUBE : NAKKAŞTEPE
ŞUBE KODU : 930
HESAP NO : 971278
IBAN : TR53 0006 7010 0000 0000 971278

Açıklama kısmına “AquaMasters” rumuzu yazmanızı rica ederiz.

Katılımınızı rica eder, destekleriniz için teşekkür ederiz.
Sevgi ve saygılarımızla.

Şadan Kaptanoğlu  
DenizTemiz Derneği/ TURMEPA
Yönetim Kurulu Başkanı

Uluslararası Arena Aquamasters Yüzme Şampiyonası hakkında detaylı bilgi için:
www.aquamasters.org 

http://www.aquamasters.org/

